Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 15 07 _17 GULLY - F- PARGGIAMENTO 600 SSP1 15 07_17
Laptimes
8) 16:42:43.485 01:19.973 10) 16:46:30.674 01:24.470 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3 - GARIERI ROBERTO 9) 16:44:03.619  01:20.134  11) 16:47:56.373  01:25.699 1) 16:33:19.315  01:18.802
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 10y 16:45:24.073  01:20.454 2) 16:34:37.540  01:18.225
1) 16:33:24.796 ~ 01:22.261 11 16:46:43.910  01:19.846 oL PERUCATTIPAOLO 3) 16:35:56.435  01:18.895
2) 16:34:47.170  01:22.374  17) 16:48:04.595  01:20.676  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 16:37:14.232  01:17.797
3) 16:36:09.515  01:22.345 1) 16:33:40.746  01:24.716 5) 16:38:32.880  01:18.657
4) 16:37:30.864 01:21.349  23- SALVONI ALESSANDRO 2) 16:35:04.394 01:23.648 6) 16:39:51.529 01:18.640
5) 16:38:51.919 01:21.055 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:36:26.917 01:22.523 7) 16:41:09.360 01:17.831
6) 16:40:12.703  01:20.784 1) 16:33:21.931  01:20.363 4) 16:37:50.188  01:23.271 8) 16:42:27.490  01:18.130
7) 16:41:33.650  01:20.947 2) 16:34:41.479  01:19.548 5) 16:39:13.562  01:23.374 9) 16:43:45.732  01:18.242
8) 16:42:55.047  01:21.397 3) 16:36:00.589  01:19.110 6) 16:40:36.784  01:23.222 10) 16:45:05.058  01:19.326
9) 16:44:16.309  01:21.262 4) 16:37:19.717  01:19.128 7) 16:41:59.856  01:23.072 11) 16:46:23.475  01:18.417
10) 16:45:37.391  01:21.082 5) 16:38:39.901  01:20.184 8) 16:43:22.739  01:22.883 12) 16:47:42.052  01:18.577
11) 16:46:58.725  01:21.334 6) 16:40:00.713  01:20.812 9) 16:44:44.827  01:22.088
12) 16:48:19.554 01:20.829 7) 16:41:20.715 01:20.002 10) 16:46:08.174 01:23.347 \45-RIGHETTI NELSON
8) 16:42:41.123 01:20.408 11) 16:47:31.914 01:23.740 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10 - FERRARI MICHAEL 9) 16:44:01.939  01:20.816 1) 16:33:38.606  01:22.464
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 10y 164522280  01:20.341 32 NIZIOLIENRICO 2) 16:35:01.501  01:22.895
1) 16:33:16.096 01:17.613 11) 16:46:43.404 01:21.124 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:36:23.859 01:22.358
2) 16:34:33.408  01:17.312  17) 16:48:04.037  01:20.633 1) 16:33:27.936  01:21.250 4) 16:37:46.591  01:22.732
3) 16:35:50.525  01:17.117 2) 16:34:50.004  01:22.068 5) 16:39:00.916  01:23.325
4) 16:37:08.143 01:17.618 26 - PEZZOTTINICOLA 3) 16:36:11.009  01:21.005 6) 16:40:33.611 01:23.695
5) 16:38:25.826 01:17.683 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:37:32.682 01:21.673 7) 16:41:56.923 01:23.312
6) 16:39:43.234  01:17.408 1) 16:33:18.948  01:18.887 5) 16:38:54.689  01:22.007 8) 16:43:20.067  01:23.144
7) 16:41:00.834  01:17.600 2) 16:34:36.939  01:17.991 6) 16:40:17.096  01:22.407 9) 16:44:43.833  01:23.766
8) 16:42:18.695  01:17.861 3) 16:35:54.807  01:17.868 7) 16:41:39.874  01:22.778 10) 16:46:07.508  01:23.675
9) 16:43:36.212 01:17.517 4) 16:37:13.042 01:18.235 8) 16:43:03.731 01:23.857 11) 16:47:36.135 01:28.627
10) 16:44:53.897  01:17.685 5) 16:38:30.445  01:17.403 9) 16:44:26.544  01:22.813
11) 16:46:11.573 01:17.676 6) 16:39:48.073 01:17.628 10) 16:45:50.630 01:24.086 \48-VALOTA TARCISIO
12) 16:47:30.134 01:18.561 7) 16:41:05.982 01:17.909 11) 16:47:15.722 01:25.092 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:42:23.635  01:17.653 12) 16:48:40.057  01:24.335 1) 16:33:42.446  01:24.786
16 - NARDULLI LUIGI 9) 16:43:41.241  01:17.606 2) 16:35:06.716  01:24.270
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 1) 16:44:58.884  01:17.643 8 ASSIIVAN 3) 16:36:20.664  01:22.948
1) 16:33:39.316 01:24.306 11) 16:46:17.451 01:18.567 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:37:54.701 01:25.037
2) 16:35:04.226  01:24.910 12) 16:47:36.486  01:19.035 1) 16:33:25.471  01:20.920 5) 16:39:18.952  01:24.251
3) 16:36:27.986  01:23.760 2) 16:34:46.766  01:21.295 6) 16:40:43.496  01:24.544
4) 16:38:00.039 01:32.053  28- MAUCERI MATTEO 3) 16:36:07.801 01:21.035 7) 16:42:08.308 01:24.812
5) 16:39:29.669 01:29.630 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:37:28.816 01:21.015
1) 16:33:38.525 01:24.656 5) 16:38:49.489 01:20.673 \62-VALLI MARCELLO
17- BOCCARDI DOMENICO 2) 16:35:03.740  01:25.215 6) 16:40:10.244  01:20.755  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:36:27.811  01:24.071 7) 16:41:30.947  01:20.703 1) 16:33:32.771  01:22.347
1) 16:33:21.818  01:20.362 4) 16:37:59.682  01:31.871 8) 16:42:51.694  01:20.747 2) 16:34:54.517  01:21.746
2) 16:34:42.393  01:20.575 5) 16:39:25.261  01:25.579 9) 16:44:11.750  01:20.056 3) 16:36:15.983  01:21.466
3) 16:36:02.406 01:20.013 6) 16:40:49.932  01:24.671 10) 16:45:32.724  01:20.974 4) 16:37:37.880  01:21.897
4) 16:37:22.648  01:20.242 7) 16:42:14.826  01:24.894 11) 16:46:52.799  01:20.075 5) 16:38:59.127  01:21.247
5) 16:38:42.828  01:20.180 8) 16:43:40.685  01:25.859 12) 16:48:12.910  01:20.111 6) 16:40:20.062  01:20.935
6) 16:40:03.278  01:20.450 9) 16:45:06.204  01:25519
7) 16:41:23512  01:20.234 40 - FADANELLI DIMITRI 65 - RIGATO WALTER -OVER 50
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 15 07 _17 GULLY - F- PARGGIAMENTO 600 SSP1 15 07_17
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:34:46.022 01:20.861 4) 16:37:33.248 01:21.776 7) 16:41:42.918 01:20.921
1) 16:33:24.005  01:21.888 3) 16:36:06.229  01:20.207 5) 16:38:55.006  01:21.758 8) 16:43:05.006  01:22.088
2) 16:34:146.636  01:22.631 4) 16:37:25.810  01:19.581 6) 16:40:16.712  01:21.706 9) 16:44:26.781  01:21.775
3) 16:36:08.920  01:22.284 5) 16:38:45.791  01:19.981 7) 16:41:37.174  01:20.462 10) 16:45:49.377  01:22.596
4) 16:37:29.739  01:20.819 6) 16:40:05.950  01:20.159 8) 16:42:57.834  01:20.660 11) 16:47:09.946  01:20.569
5) 16:38:50.258  01:20.519 7) 16:41:25.925  01:19.975 9) 16:44:19.211  01:21.377 12) 16:48:30.593  01:20.647
6) 16:40:11.578  01:21.320 8) 16:42:46.718  01:20.793 10) 16:45:40.487  01:21.276
7) 16:41:32.814  01:21.236 9) 16:44:06.950  01:20.232  11) 16:47:02.207  01:21.720 611- ZANI MAURO
8) 16:42:53.655  01:20.841 10) 16:45:27.519  01:20.569 12) 16:48:24.603  01:22.396  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
9) 16:44:14.334  01:20.679 11) 16:46:47.293  01:19.774 1) 16:33:29.351  01:22.790
10) 16:45:34.740  01:20.406  12) 16:48:07.344  01:20.051 434 INGLESE NICOLA 2) 16:34:53.480  01:24.129
11) 16:46:55.046 01:20.306 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:36:15.871 01:22.391
12) 16:48:15.448 01:20402  119-TOMEO FILIPPO 1) 16:33:23.943 01:21.073 4) 16:37:40.491 01:24.620
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:34:44.270 01:20.327 5) 16:39:03.039 01:22.548
68 - FORNARI CORRADO 1) 16:33:29.943  01:22.398 3) 16:36:04.186  01:19.916 6) 16:40:25.199  01:22.160
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 16:34:50.765  01:20.822 4) 16:37:24.828  01:20.642 7) 16:41:47.655  01:22.456
1) 16:33:18.229  01:18.448 3) 16:36:12.375  01:21.610 5) 16:38:44.965  01:20.137 8) 16:43:09.952  01:22.297
2) 16:34:36.563  01:18.334 4) 16:37:33.095  01:20.720 6) 16:40:05.055  01:20.090 9) 16:44:32.537  01:22.585
3) 16:35:54.571  01:18.008 5) 16:38:53.563  01:20.468 7) 16:41:24.888  01:19.833 10) 16:45:55.137  01:22.600
4) 16:37:13.847  01:19.276 6) 16:40:13.951  01:20.388 8) 16:42:44.483  01:19.595 11) 16:47:17.620  01:22.483
5) 16:38:32.518  01:18.671 7) 16:41:33.648  01:19.697 9) 16:44:04.092  01:19.609 12) 16:48:40.584  01:22.964
6) 16:39:51.264  01:18.746 8) 16:42:53.745  01:20.097 10) 16:45:23.459  01:19.367
7) 16:41:11.707  01:20.443 9) 16:44:14.730  01:20.985  11) 16:46:43.382  01:19.923 625 - GIOVANNINI IVAN
8) 16:42:30.632  01:18.925 10) 16:45:35.406  01:20.676 12) 16:48:03.400  01:20.018  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
9) 16:43:49.649  01:19.017 11) 16:46:57.451  01:22.045 1) 16:33:27.499  01:22.105
10) 16:45:07.925  01:18.276  12) 16:48:19.060  01:21.609 441~ FORADORIMICHELE -OV 2) 16:34:49.615  01:22.116
11) 16:46:26.522 01:18.597 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:36:13.768 01:24.153
12) 16:47:46.591 01:20069  134-IVAGNES MANUEL 1) 16:33:41.540 01:24.737 4) 16:37:37.537 01:23.769
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:35:05.134 01:23.594 5) 16:38:59.131 01:21.594
79 - CATTANEO MATTEO 1) 16:33:13.888  01:16.755 3) 16:36:28.742  01:23.608 6) 16:40:22.574  01:23.443
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 16:34:30.490  01:16.602 4) 16:37:53.784  01:25.042 7) 16:41:44.238  01:21.664
1) 16:33:29.595  01:22.403 3) 16:35:46.661  01:16.171 5) 16:39:17.945  01:24.161 8) 16:43:06.086  01:21.848
2) 16:34:51.704  01:22.109 4) 16:37:02.734  01:16.073 6) 16:40:41.958  01:24.013 9) 16:44:27.766  01:21.680
3) 16:36:13.356  01:21.652 5) 16:38:20.442  01:17.708 7) 16:42:07.094  01:25.136 10) 16:45:50.674  01:22.908
4) 16:37:35.005  01:21.649 6) 16:39:38.857  01:18.415 8) 16:43:32.377  01:25.283 11) 16:47:11.800  01:21.126
5) 16:38:56.492  01:21.487 7) 16:40:55.995  01:17.138 9) 16:44:58.039  01:25.662 12) 16:48:34.158  01:22.358
6) 16:40:17.529  01:21.037 8) 16:42:12.388  01:16.393 10) 16:46:24.828  01:26.789
7) 16:41:38.895  01:21.366 9) 16:43:29.439  01:17.051  11) 16:47:51.229  01:26.401 888 - GELORMINI ALESSANDR
8) 16:42:59.310 01:20.415 10) 16:44:46.707 01:17.268 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:44:20.161  01:20.851  11) 16:46:05.715  01:19.008  °°9 - RONCHINIMATTIA 1) 16:33:26.190  01:22.355
10) 16:45:42.917  01:22.756 12) 16:47:24.742  01:19.027  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 16:34:47.489  01:21.299
11) 16:47:05490  01:22.573 1) 16:33:33.608  01:22.272 3) 16:36:10.054  01:22.565
12) 16:48:26.854 01:21.364  221-PELLICCIOLI MASSIMO 2) 16:34:55.252 01:21.644 4) 16:37:32.184 01:22.130
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:36:17.059 01:21.807 5) 16:38:53.571 01:21.387
90 - PICENI EVARISTO -OVER 5 1) 16:33:28.845  01:22.816 4) 16:37:38.752  01:21.693 6) 16:40:15.505  01:21.934
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:34:50.353 01:21.508 5) 16:39:00.539 01:21.787 7) 16:41:35.908 01:20.403
1) 16:33:25.161  01:21.150 3) 16:36:11.472  01:21.119 6) 16:40:21.997  01:21.458 8) 16:42:57.098  01:21.190
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 15 07_17 GULLY - F- PARGGIAMENTO 600 SSP1 15 07_17
Laptimes

9) 16:44:18.962 01:21.864
10) 16:45:42.309 01:23.347
11) 16:47:06.121 01:23.812
12) 16:48:30.559 01:24.438

991 - FANTASIA SANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:33:39.417 01:22.873
2) 16:35:02.210 01:22.793
3) 16:36:24.384 01:22.174
4) 16:37:47.102 01:22.718
5) 16:39:10.588 01:23.486

Giro piu veloce
01:16.073 - 134 IVAGNES
MANUEL
al giro 4
Velocita media : 119 Km/h

Inizio gara
15/07/2017 16:31:54

Fine gara
15/07/2017 16:49:56
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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